
 

Ministero dell’Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 
Viale Olimpia  n. 14/16 - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961     

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007; 
VISTO il C.C.N.L. del 19/4/2018; 
VISTO il C.C.N.I. del 8/7/2020 per l’a.s. 2021/2022; 
VISTO il C.C.R.I. del 4/7/2019; 
VISTE le domande degli aspiranti appartenenti al profilo di Assistente Amministrativo; 
 

DISPONE 
 

1) Per quanto indicato in premessa, in applicazione di quanto stabilito dall’U.S.R. per il Lazio per l’a.s. 
2021/2022 con l’art. 10 del C.C.R.I. del 4/7/2019, è formulata la seguente graduatoria provinciale 
provvisoria finalizzata alla copertura del profilo di D.S.G.A. su eventuali posti vacanti e/o disponibili; 
2) Entro cinque giorni dalla pubblicazione potranno essere presentati eventuali reclami; 
 

 Ass. Amministrativi : 
(pers. di ruolo) 

   

     
 1° Fascia – Grad. mobil.  
Nessun aspirante 

Professionale   

     
 2° Fascia – titolari 2^ pos.  

 
economica 

N Cognome Nome nato il titolo studio per 
D.S.G.A. 

sostituz. 
D.S.G.A. 

  
  TOTALE 

Anzianità 
serv. AA 

1 POLSELLI ANNA LUCIA 1/8/1956 == 98 98 684 
2 DI ADAMO POMPEA 13/6/1959 30 58 88 616 
3 PANTANO PAOLA 28/6/1961 == 42 42 504 
4 BOTTONI IOLANDA 20/6/1958 == 36 36 768 
5 PELLE PIERINA 29/6/1957 == 18 18 835 

 
       3° Fascia – titolari 1^ pos.  economica  
        Nessun aspirante 
 

4° Fascia 
   

N Cognome Nome nato il titolo studio per 
D.S.G.A. 

sostituz. 
D.S.G.A. 

  
 TOTALE 

Anzianità 
serv. AA 

1 PROSPERINI GIUSEPPA 23/3/1957 == 78 78 563 
2 ZANGARI SABRINA 21/3/1974  == 19 19 367 
3 REA ANGELA 13/3/1964 == 12 12 428 
4 IACOBONE MARIA 31/1/1967 == 7 7 264 

 
            IL DIRIGENTE 

   (Dr.ssa Azzurra Mottolese) 
           

 


		2021-08-05T11:09:14+0000
	MOTTOLESE AZZURRA


		2021-08-06T12:50:15+0200
	protocollo




